

# Årsredovisning

för

## Sprinklerteamet Norr AB

559309-1704

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Oscarsson, Styrelseledamot  
2023-12-04

Styrelsen för Sprinklerteamet Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver personaluthyrning och sprinklerinstallationer, samt tjänster och produkter förknippade med brandsläckningssystem och brandskydd.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MPDJ Holding AB, 559417-8771 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	25 638	9 260
Resultat efter finansiella poster	1 899	2 960
Soliditet (%)	14,9	61,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % , vilket beror på att bolaget är i en tillväxtfas med fler projekt och fler anställda jämför med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		2 345 334	<b>2 370 334</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 100 000		<b>-2 100 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 345 334	-2 345 334	<b>0</b>
Årets resultat			1 249 718	<b>1 249 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>245 334</b>	<b>1 249 718</b>	<b>1 520 052</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 334
årets vinst	1 249 718
	<b>1 495 052</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 495 052
	<b>1 495 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-25 -2022-08-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 637 631	9 259 742
Övriga rörelseintäkter		-6 296 985	21 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 340 646</b>	<b>9 281 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 241 463	-139 134
Övriga externa kostnader		-2 278 352	-1 139 663
Personalkostnader	2	-8 803 123	-5 037 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 027	-5 077
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 445 965</b>	<b>-6 321 752</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 894 681</b>	<b>2 959 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 697	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 770</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 899 451</b>	<b>2 959 816</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-295 156	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-295 156</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 604 295</b>	<b>2 959 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-354 577	-614 481
<b>Årets resultat</b>		<b>1 249 718</b>	<b>2 345 334</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 270 915	8 096
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 270 915</b>	<b>8 096</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 001 433	1 347
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 001 433</b>	<b>1 347</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 272 348</b>	<b>9 443</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	57 750
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>57 750</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 615 078	233 111
Övriga fordringar		22 713	55 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 082	972 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 865 873</b>	<b>1 261 100</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 637 591	2 537 878
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 637 591</b>	<b>2 537 878</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 503 464</b>	<b>3 856 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 775 812</b>	<b>3 866 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		245 334	0
Årets resultat		1 249 718	2 345 334
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 495 052</b>	<b>2 345 334</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 520 052</b>	<b>2 370 334</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		295 156	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 156</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	350
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>350</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 500	0
Pågående arbete för annans räkning		6 296 985	0
Leverantörsskulder		724 372	139 761
Skatteskulder		560 920	656 739
Övriga skulder		660 225	141 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 714 602	557 636
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 960 604</b>	<b>1 495 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 775 812</b>	<b>3 866 171</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från pågående arbeten till fast pris redovisas enligt succesiv vinstavräkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-25 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 173	
Inköp	1 385 846	13 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 399 019</b>	<b>13 173</b>
Ingående avskrivningar	-5 077	
Årets avskrivningar	-123 027	-5 077
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 104</b>	<b>-5 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 270 915</b>	<b>8 096</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 347	1 347
Tillkommande fordringar	4 000 086	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 001 433</b>	<b>1 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 001 433</b>	<b>1 347</b>

Umeå 2023-12-04

*Daniel Oscarsson*  
Daniel Oscarsson  
Styrelseordförande

*Patrik Vestin*  
Patrik Vestin

*Magnus Vestman*  
Magnus Vestman

*Jim Jones*  
Jim Jones

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04

*Frida Lundgren*  
Frida Lundgren  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB
